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Atopik dermatit hastalığının uzman görüşleri ve hasta 

perspektifiyle ele alındığı podcast serisi “Atopik Dermatit 

Konuşalım” yayında  

 
- En yaygın kronik, kaşıntılı cilt hastalığı olarak bilinen atopik dermatit (AD)1 

hakkında farkındalık oluşturmak için çalışmalar yürüten Dermatoimmünoloji ve 
Alerji Derneği, Alerji ile Yaşam Derneği; AbbVie Türkiye’nin koşulsuz katkılarıyla 
bir podcast serisini hayata geçiriyor. 

- Dermatoimmünoloji ve Alerji Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Başak 
Yalçın’ın moderatörlüğünde hazırlanan “Atopik Dermatit Konuşalım” adlı 
podcast serisi toplumda farkındalığı artırarak, hastaların sağlık çözümlerine 
ulaşmaları için uzman hekimlere başvurmalarını sağlamayı amaçlıyor.  

- 14 Eylül Dünya Atopik Dermatit Günü’nde yayımlanacak podcast’e Poddy, 
Spotify, Apple Podcast platformlarından erişilebilecek.   

İstanbul, Eylül 2024 – Dünyada atopik dermatit görülme sıklığı son yıllarda özellikle 

sanayileşmiş ülkelerde 2-3 kat arttı ve çocuklarda yüzde 15-30, yetişkinlerde ise yüzde 2-10 

düzeylerine yükseldi.1 Atopik dermatit toplumda kaşıntılı bir döküntü olarak düşünülse de, 

yapılan araştırmalar hastalığın sadece cildi etkileyen bir durum olmadığını  gösteriyor2. Ciltte 

yoğunluğu ve şiddeti zaman zaman değişen ve kısır bir “kaşınma – kaşıma” döngüsünü 

tetikleyen sürekli kaşıntıya yol açan hastalık anksiyete, depresyon, güvensizlik ve 

konsantrasyon eksikliği gibi birçok farklı sağlık sorununa da neden olabiliyor.3,4  
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Toplumda atopik dermatit hastalığına dikkat çekmek ve farkındalık yaratmak amacıyla 

çalışmalar yürüten Dermatoimmünoloji ve Alerji Derneği adlı uzman derneği ve Alerji ile Yaşam 

Derneği adlı hasta derneği, AbbVie Türkiye’nin koşulsuz katkılarıyla “Atopik Dermatit 

Konuşalım” podcast serisini hazırladı. Geçtiğimiz yıl AbbVie Türkiye tarafından hayata 

geçirilen atopikdermatitkonusalim.com sitesinin ardından bu yıl hazırlanan podcast serisiyle 

hastalığa ilişkin merak edilenler, uzman hekimlerin anlatımlarıyla ve hasta perspektifleriyle 

dinleyicilerle paylaşılıyor.  

4 bölümde hastalığa ilişkin her şey bu podcast’te 

Dermatoimmünoloji ve Alerji Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Başak Yalçın’ın 

moderatörlüğünde hazırlanan podcast serisi 4 bölümden oluşuyor. Prof. Dr. Başak Yalçın ilk 

bölümde dinleyicilere, atopik dermatit hastalığı ile ilgili genel bilgiler vererek, podcast serisinin 

nasıl hayata geçtiğini, neyi amaçladığını ve ileriki bölümlerdeki içerikleri paylaşıyor.  

Prof. Dr. Başak Yalçın serinin ikinci bölümünde Bezmialem Vakıf Üniversitesi ve Zührevi 

Hastalıkları Anabilim Dalı’nda görevli Prof. Dr. Özlem Su Küçük’ü konuk alıyor ve uzman 

görüşleriyle “Atopik dermatit neden kaynaklanır? Hastalığın tanısı nasıl konulur? Atopik 

dermatit ile ilgili doğru bilinen yanlışlar nelerdir? Atopik dermatitin yol açtığı farklı sağlık 

sorunları var mıdır? Doktor görüşmelerinde atopik dermatit hastalarına yardımcı olabilecek 

ipuçları nelerdir?” sorularının yanıtları veriliyor.    

Atopik Dermatit Konuşalım adlı podcast’in üçüncü bölümünde ise, hasta hikayelerine yer 

veriliyor. Prof. Dr. Başak Yalçın’ın bir atopik dermatit hastasını konuk aldığı bu bölümde, 

“Hastalığın ilk semptomları ve bireysel hastalık yönetimi ve hastalığın gündelik yaşantısına 

etkileri” gibi konu başlıklarına yer veriliyor.  

Serinin son bölümünde ise, Prof. Dr. Başak Yalçın’ın konuğu Alerji ile Yaşam Derneği’nin 

Yönetim Kurulu Başkanı Özlem İbanoğlu Ceylan. Bu bölümde, Alerji ile Yaşam Derneği 

hakkında bilgilere yer veriliyor. Ayrıca, derneğin kuruluş amacı ve faaliyetleri ve uluslararası 

hasta dernekleri ile iş birlikleri gibi konular dinleyicilerle paylaşılıyor.  

14 Eylül Dünya Atopik Günü’nde platformlarda 

Atopik Dermatit Konuşalım adlı podcast’e, 14 Eylül Dünya Atopik Dermatit Günü’nden itibaren 

Poddy, Spotify, Apple Podcast platformlarından, Dermatoimmünoloji ve Alerji Derneği ile Alerji 

ile Yaşam Derneği’nin sosyal medya hesaplarından erişim sağlanabilecek. 

Dermatoimmünoloji ve Alerji Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Başak Yalçın, “Atopik 

dermatit toplumda sık görülen ve hayat kalitesini ciddi anlamda bozan bir hastalıktır. Buna 

karşın özellikle erişkin başlangıçlı atopik dermatitte toplum bilinci ve farkındalık düzeyi yeterli 

seviyede değildir. Hastalığın bilinirliğini artırmak ve toplumda bir farkındalık yaratmak için 
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Dermatoimmünoloji ve Alerji Derneği olarak bir podcast projesini paydaşlarımızla birlikte 

hayata geçirdik. Alerji ile Yaşam Derneği işbirliği ve AbbVie Türkiye’nin koşulsuz katkılarıyla 

yayınlanmaya başlayan Atopik Dermatit Konuşalım podcast serimizi hazırlarken amacımız bu 

hastalık özelinde toplumsal farkındalığı artırmak, hastalık ile ilgili belirti ve bulguları tartışıp 

doğru ve hızlı teşhisi kolaylaştırmak, hastalarımızın yaşadığı fiziksel ve ruhsal zorlukları 

paylaşıp onların aile ve çevrelerinden beklentilerini dile getirmek ve sonuç olarak da  onlara bu 

zorlu yolculukta yalnız olmadıklarını hissettirmektir. ” diye konuştu. 

 

AbbVie Türkiye Medikal Direktörü Dr. Sarper Erkeskin, “İmmünoloji alanında yaklaşık 

çeyrek asırdır bağışıklık sistemi kaynaklı hastalıklara yönelik sağlık çözümleri sunuyor ve 

bilimsel çalışmalar sürdürüyoruz. Bu çalışmalarımıza katkı sağlamak üzere AbbVie olarak 

dünyada olduğu gibi Türkiye’de de odak alanlarımızda farkındalık projelerimizle toplumu 

bilinçlendirmeyi hedefliyoruz. Atopik Dermatit Konuşalım adlı podcast serisine koşulsuz destek 

sağlayarak hastalık nedeniyle yaşamlarında birçok zorluk yaşayan AD hastalarının ve hasta 

yakınlarının farkındalık düzeyini artırmayı amaçlıyoruz.” diye konuştu.     

 

Podcast’lere ulaşmak için:  

Spotify’da dinle: https://open.spotify.com/show/0VJdmuZKArM0Kkn36LKrWs 

Apple Podcast’de dinle: https://podcasts.apple.com/us/podcast/atopik-dermatit-konuşalım/id1768057387 

Pody’de dinle: https://poddy.net/atopikdermatitkonusalim 

 

Referanslar:  
1. Bieber T. Ann Dermatol 2010;22:125–37. 
2. Silverberg JI. F1000Research 2018;7(F1000 Faculty Rev):303. 
3. https://nationaleczema.org/eczema/related-conditions  (Erişim tarihi: Ağustos 2024).  
4. EFA Atopic Eczema: Itching for Life Report. 
 

 
Dermatoimmünoloji ve Alerji Derneği Hakkında 
2005 yılında Ankara’da kuruldu. Derneğin amacı dermatoimmünolojiyle ilgilenen dermatologlar, dermatoloji 
alanında eğitim gören araştırma görevlisi doktorlar ve diğer tıp mensupları arasında iş birliği ve bilgi alışverişi 
yapmak, bu amaçla toplantılar düzenlemek ve yazılı materyal oluşturmaktır. Derneğin faaliyetleri arasında 
dermatoimmünoloji kapsamına giren deri hastalıkları hakkında halkı bilgilendirmeye yönelik toplantılar düzenlemek, 
yine bu alanda çalışan yurt dışı kuruluşlarla bağlantı kurmak, iş birliği yapmak ve yardımlaşmak yer alıyor. Bunlara 
ek olarak Dermatoimmünoloji ve Alerji Derneği kendi bünyesinde dermatoimmünoloji ile ilgili çeşitli bilimsel 
çalışmalar yürütmekte ve bir taraftan da  başarılı çalışmaları maddi ve manevi olarak desteklemektedir. 
Detaylı bilgi için: www.dermatoimmunolojivealerjidernegi.com 
   

https://open.spotify.com/show/0VJdmuZKArM0Kkn36LKrWs
https://podcasts.apple.com/us/podcast/atopik-dermatit-konu%C5%9Fal%C4%B1m/id1768057387
https://poddy.net/atopikdermatitkonusalim
http://www.dermatoimmunolojivealerjidernegi.com/
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Alerji ile Yaşam Derneği Hakkında 
Türkiye’nin ilk ve tek alerji hastaları derneği olan Alerji ile Yaşam Derneği Mart 2016’da kurulmuştur. Derneğin 
amacı; astım, alerji ve atopik dermatit gibi toplumda çok yaygın görülen ve hastaların sağlığını, günlük yaşantısını 
olumsuz etkileyen hastalıklar konusunda doğru bilinen yanlışları düzeltmek ve toplumda farkındalık yaratmaktır. 
Kuruluşundan bu yana geçen kısa süre zarfında, dernek 40.000’nin üzerinde aileye ulaşmıştır. Dernek hakkında 
daha fazla bilgi için: www.alerjidernegi.org.tr 
 
AbbVie Hakkında 
AbbVie'nin misyonu, bugünün ciddi sağlık sorunlarını çözerken gelecekteki tedaviler için yenilikçi ilaçlar keşfetmek 
ve çözümler sunmaktır. İmmünoloji, onkoloji, nörolojik bilimler ve göz sağlığı gibi birçok temel tedavi alanında ve 
Allergan Aesthetics’in medikal estetik portföyündeki ürün ve hizmetleriyle insanların yaşamları üzerinde büyük bir 
etki yaratmak için çalışıyoruz. AbbVie hakkında daha fazla bilgi almak için www.abbvie.com adresini ziyaret edebilir, 
AbbVie'yi (@abbvie) X, Facebook, Instagram, YouTube ve LinkedIn hesaplarımızdan takip edebilirsiniz. 
 
 
Bilgi için: Communication Partner – Göze Kolunan 
0539 920 54 77 – gozekolunan@cpartner.com.tr 
 
Hatem Vural 
0533 051 93 44 –hatemvural@cpartner.com.tr 
 
Communication Partner – Demet Gul 
0539 920 54 87 – demetgul@cpartner.com.tr 
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